
UCHWAŁA NR XXXI/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r, poz. 1483 z późn.zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r.  poz. 337 ze zm.) 

Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2025 Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
wprowadza zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1-4,7,8 i §3 pkt 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Plan dochodów w łącznej kwocie 39 289 852,31zł z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 30 533 025,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8 756 826,36 zł,zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie 39 717 630,84 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 28 650 985,00 zł, 

b) wydatki majątkowe  w kwocie zł, 11 066 645,84 złzgodnie z tabelą nr 2. 

3. Deficyt gminy w wysokości 427 778,53 zł,sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach, w kwocie   88 778,53 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w kwocie 339 000,00 zł 

4. Planowane przychody budżetu w wysokości 869 018,53 zł,pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach, w kwocie 88 778,53 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w kwocie 780 240,00 zł 

5. Planowane rozchody budżetu  w wysokości 441 240,00 zł, przeznaczone na: 

a) spłatę rat kredytów w wysokości 441 240,00 zł 

§ 2. 4. Ustala się dochody z opłat za korzystanie przewoźników z przystanków autobusowych, w kwocie 
19 295,36 zł z przeznaczeniem na utrzymanie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina 
oraz wydatki, w kwocie 19 295,36 zł 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 341 003,34 2 351 652,69

Pozostała działalność 879 250,68 889 900,03

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 10 649,35

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

293 480,61 313 166,32

Dostarczanie wody 293 480,61 313 166,32

Wpływy z usług 287 691,86 307 377,57

600 Transport i łączność 1 031 167,84 1 035 373,84

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 089,36 19 295,36

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

15 000,00 19 206,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 129,56 125 378,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 750,33 91 845,97

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

85 000,00 71 000,00

Wpływy z usług 15 128,04 15 613,68

Wpływy z pozostałych odsetek 503,92 113,92

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 32 379,23 33 532,03

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

16,00 32,00

70007

70005

16,000640

0920

0750

0830

0490

0830

-14 000,00

-390,00

1 152,80

485,64

-12 751,56

-13 904,36

4 206,00

4 206,00

19 685,71

4 206,00

19 685,71

19 685,71

10 649,35

10 649,35

60020

40002

01095

0750

Zmiana tabeli nr 1 -"Planowane dochody budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu na Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"    

Rozdział Paragraf Zmiana

10 649,35

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXXI/151/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 1



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

29 225,32 30 354,08

Wpływy z pozostałych odsetek 76,98 85,02

750 Administracja publiczna 2 255 790,13 2 240 716,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 767,95 266 687,95

Wpływy z pozostałych odsetek 163,00 83,00

Wpływy z różnych dochodów 36 320,00 21 320,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 52,00 58,00

Wpływy z różnych dochodów 52,00 58,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

12 087 882,51 12 136 698,48

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

468 780,87 502 648,23

Wpływy z podatku od nieruchomości 338 146,00 367 243,00

Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 113 865,30

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

-123,13 781,93

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 825 796,70 1 840 548,31

Wpływy z podatku od nieruchomości 330 966,18 338 345,70

Wpływy z podatku rolnego 1 133 243,48 1 138 541,37

Wpływy z podatku leśnego 22 000,00 21 615,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 428,23 161 908,23

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 272,00 3 560,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

21 031,92 21 723,12

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

139 129,01 139 326,01

Wpływy z opłaty skarbowej 14 049,00 14 246,00

758 Różne rozliczenia 10 850 266,78 10 871 468,15

Różne rozliczenia finansowe 182 345,20 203 546,57

Wpływy z pozostałych odsetek 182 345,20 203 546,57

801 Oświata i wychowanie 536 565,91 549 901,77

Szkoły podstawowe 1 720,00 1 557,00

Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 1 437,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 398,60 70 751,0680103

80101

75814

37 352,46

0970

0920

0410

0910

0500

0640

-163,00

13 335,86

-163,00

21 201,37

21 201,37

197,00

21 201,37

197,0075618

75616

75615

0330

0320

0310

0330

0910

0310

0970

0970

0920

691,20

1 480,00

288,00

5 297,89

-385,00

14 751,61

7 379,52

905,06

75085

75023

3 865,30

-15 080,00

33 867,36

29 097,00

6,00

48 815,97

-15 000,00

6,00

-80,00

8,04

-15 074,00

1 128,76

0920

0750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 2



Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 000,00 9 900,00

Wpływy z usług 17 398,60 55 851,06

Świetlice szkolne 196 422,00 172 568,40

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

87 222,00 74 091,30

Wpływy z usług 109 200,00 98 477,10

855 Rodzina 3 225 694,33 3 239 124,14

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 891 241,17 1 892 331,98

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

11 391,17 12 481,98

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 212 846,15 1 225 185,15

Wpływy z usług 380 000,00 392 335,00

Wpływy z różnych dochodów 56,00 60,00

39 186 353,80 39 289 852,31Razem: 103 498,51

0970 4,00

12 339,00

0830 12 335,00

85516

85502

2360

0830

0670

80107

1 090,81

1 090,81

-10 722,90

13 429,81

-23 853,60

-13 130,70

-1 100,00

38 452,460830

0660

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 638 343,34

Pozostała działalność 895 990,68

Zakup materiałów i wyposażenia 11 881,78

Zakup usług pozostałych 5 358,43

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

262 019,00

Dostarczanie wody 262 019,00

Zakup energii 175 000,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00

Transport i łączność 1 469 560,53

Drogi publiczne gminne 1 025 999,03

Zakup usług remontowych 35 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 139 929,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 929,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Administracja publiczna 7 684 409,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 208 653,94

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 484 664,26

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 963,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 406,88

Zakup materiałów i wyposażenia 243 855,37

4170

4210

4140

4010

75023

3020

750

4300

70005

700

4270

4300

60020

4210

4300

600

4270

60016

4260

4300

40002

400

4210

4300

010

01095

Zmiana tabeli nr 2 -"Planowane wydatki budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

-15 704,64

-20 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

-3 339,80

3 339,80

0,00

0,00

18 000,00

20 263,30

27 406,88

264 118,67

2 466 664,26

45 163,00

4 216 367,24

7 350,00

11 550,00

7 692 222,48

142 479,00

140 479,00

3 100,00

3 700,00

4 200,00

7 713,30

-18 000,00

350,00

2 550,00

7 813,30

2 550,00

2 550,00

-1 900,00

-300,00

4 295,36

6 495,36

-10 000,00

-10 000,00

25 000,00

19 295,36

12 495,36

20 000,00

1 453 855,89

1 005 999,03

185 000,00

37 000,00

282 019,00

282 019,00

8 541,98

8 698,23

2 638 343,34

895 990,68

Po zmianie

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXXI/151/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 60 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

27 000,004700

4270

4360

26 650,00-350,00

-14 200,00

-2 550,00 12 450,00

45 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 2



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 500,00

Nagrody konkursowe 3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 429 802,35

Zakup materiałów i wyposażenia 21 953,41

Zakup usług pozostałych 34 406,46

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 674,79

Różne opłaty i składki 2 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 885 517,00

Ochotnicze straże pożarne 1 847 527,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 950,00

Oświata i wychowanie 12 743 990,07

Szkoły podstawowe 6 625 298,80

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 226 430,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 691 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 306 847,52

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

Zakup usług pozostałych 182 498,30

Podróże służbowe krajowe 2 923,70

Różne opłaty i składki 16 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

7 211,78

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 144 887,16

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 291 479,76

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 842 512,62

Świetlice szkolne 1 262 035,35

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00

Zakup środków żywności 196 422,00

Zakup energii 3 450,00

Zakup usług zdrowotnych 220,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 749,44

Dowożenie uczniów do szkół 951 891,46

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 330,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 525,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 720,00 34 898,524170 -1 821,48

4790

80113

4280

-48,66

6 167,694110 -162,31

476,344120

4260

4210

4220

-2 032,45

111,84 331 861,28

949 859,01

3 361,02

-60,00 160,00

15 900,00

172 568,40

1 238 674,32

23 729,71

80107

3020

4790

-88,98

145,22

500,00

-23 853,60

-23 361,03

29,71

145,22

-704,01

-1 583,36

462,50

-3 860,00

504,20

300,00

80103

4700

4790

842 657,84

3 386,20

2 291 624,98

6 507,77

3 143 303,80

12 140,00

8 504,20

182 798,30

4 800,00

316 215,85

504 123,85

690 830,03

6 626 930,46

226 220,12

4410

4430

4300

4240

4170

4210

-2 976,15

500,00

9 368,33

-169,97

1 631,66

-209,88

1 035,00

-25 116,60

1 035,00

1 035,00

4010

4110

3020

80101

6050

801

754

75412

4430

4360

4210

4300

4210

75085

4190

75075

12 718 873,47

1 886 552,00

442 985,00

1 848 562,00

1 734,79

1 912,00

22 608,53

34 379,34

43 500,00

429 902,35

89 500,00

2 500,00

-588,00

0,00

60,00

655,12

-27,12

1 000,00

100,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 3



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 530,90

Zakup usług pozostałych 5 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

211 043,35

Zakup materiałów i wyposażenia 36 314,78

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 183 662,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 90 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 99 075,46

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 824,08

Zakup usług pozostałych 100,00

Ochrona zdrowia 123 597,01

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 547,01

Wynagrodzenia bezosobowe 7 335,74

Zakup materiałów i wyposażenia 6 287,25

Zakup usług pozostałych 57 624,02

Pomoc społeczna 1 441 894,31

Ośrodki pomocy społecznej 652 341,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 597,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 626,00

Zakup energii 12 000,00

Zakup usług pozostałych 28 606,46

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 989,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,00

Zakup usług pozostałych 48 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 39 114,00

Świadczenia społeczne 39 114,00

Pozostała działalność 23 455,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 23 335,004300

4110

4120

-880,00 22 455,00

128,13

17,98 17,98

23 455,00

733,89

85295

4010

3110

85230

4120

4300

4010

4110

85228

4300

4110

4260

85219

4010

852

4300

4170

4210

851

85154

4300

4240

4110

4210

4240

80150

4210

-1 500,00

0,00

-6 335,62

-1 500,00

128,13

2 500,00

0,00

733,89

2 500,00

65,37

-3 200,00

2 668,68

465,95

1 000,00

0,00

-600,00

-791,95

41 614,00

67 068,68

41 614,00

1 785,37

44 800,00

12 865,95

29 606,46

138 989,09

79 026,00

11 208,05

647 649,95

412 297,48

56 994,00

1 439 702,36

-4 300,00

-630,02

-4 691,95

-2 191,95

-2 235,74

2 865,76

0,00

0,00

1 870,87

1 501,60

-870,87

-2 501,60

6 335,62

0,00

123 597,01

5 100,00

9 153,01

114 547,01

28 694,95

1 601,60

89 979,13

96 573,86

36 435,62

1 183 662,38

211 043,35

29 979,16

13 030,90

4 000,00

80149

80146

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 4



Rodzina 2 967 436,07

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 935 521,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 018,00

Wspieranie rodziny 419 152,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 103,81

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 403,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 334,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

110 800,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 565 685,96

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 050,01

Zakup materiałów i wyposażenia 22 084,15

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 941,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Pozostała działalność 2 453,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 453,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 334 990,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 751 386,38

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

Zakup energii 100 000,00

Zakup usług pozostałych 61 012,36

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 780 212,00

Zakup energii 200 000,00

Zakup usług pozostałych 105 132,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 495 736,11

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 449 958,96

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 842 777,15

Zakup usług pozostałych 31 532,16

Pozostała działalność 44 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

36 500,00-7 500,00

6050 -7 500,00 26 500,00

-9 717,00 833 060,15

-9 717,00 21 815,16

9 717,00 459 675,96

9 717,00 10 717,00

92195

92120

4300

92109

4210

921 -7 500,00 1 488 236,11

116 132,004300 11 000,00

40 000,00

2 831 212,0051 000,00

240 000,00

90015

4260

4260

4300

4210

90001

4350

900

1 300,00

10 000,00 110 000,00

62 312,36

761 386,38

-1 300,00 41 700,00

21,00

5 395 990,19

2 453,00

2 432,00

85595

3290

4430

4360

4120

4210

85516

3020

4330

4120

4010

4110

-1 500,00

-41 000,00

900,00

-36 786,60

10 000,00

0,79

21,00

61 000,00

0,00

-21,00

-100,00

29,13

1 172,36

-100,00

-1 202,28

2,00

3 311,40

565 585,96

941,79

2 900,00

5 079,14

23 256,51

797,72

2 336,00

114 111,40

212 103,81

32 303,20

77 518,00

382 365,42

855

4010

85504

85502 -1 500,00

2 929 049,47-38 386,60

1 934 021,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 5



39 714 132,33Razem: 3 498,51 39 717 630,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 1 158 650,07 1 035,00

75412 1 131 150,07 1 035,00

6050 441 950,00 1 035,00

52 000,00 1 035,00

921 918 879,00 - 7 500,00

92195 34 000,00 - 7 500,00

6050 34 000,00 - 7 500,00

34 000,00 - 7 500,00

11 073 110,84 - 6 465,00Razem

26 500,00

(P)Budowa sceny plenerowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy
Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Solcu nad Wisłą

26 500,00

11 066 645,84

Pozostała działalność 26 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 985,00

Modernizacja budynku strażnicy OSP w Zemborzynie (Mazowieckie
strażnice)

53 035,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 911 379,00

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 159 685,07

Ochotnicze straże pożarne 1 132 185,07

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXXI/151/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 1



Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały XXXI/151/2025 z dnia 30 grudnia 2025 roku. 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy Solec nad Wisłą o kwotę 103 498,51 zł 
 
Zwiększono dochody z tytułu: 
 
- wpływów z pozostałych odsetek, w kwocie 20 739,41 zł 
- wpływów z opłaty skarbowej, podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększono 
o 1 677,00 zł 
- wpływów z usług zwiększono o kwotę 60 235,91 zł 
- wpływów dochodów jst związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
w kwocie 1 090,81 zł 
- wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, 
w kwocie 304,00 zł 
- wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw, 
w kwocie 4 206,00 zł 
- wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat, w kwocie 1 596,26 zł 
- wpływów z podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego w kwocie 45 254,71 zł 
 
Zmniejszono dochody z tytułu: 
- wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, w 
kwocie2 221,89 zł 
- wpływów z różnych dochodów, w kwocie 15 153,00 zł 
- wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, w kwocie 1 100,00 zl 
- wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego, w kwocie 13 130,70 zł 
 
Zwiększono plan wydatków budżetu o kwotę 3 498,51 zł 
- w rozdziale 01095„Pozostała działalność” poprzesuwano wydatki pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 40002” Dostarczanie wody” zwiększono wydatki bieżące o kwotę”20 000.00 zł. 
- w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 
20 000,00 zł 
- w rozdziale 60020 „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” zwiększono środki 
bieżące o kwotę 4 295,36 zł 
- w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększono środki bieżące 
o kwotę 2 550,00 zł, 
- w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” zwiększono środki 
o kwotę 7 713,30 zł  
- w rozdziale 75075” Promocja jednostek samorządu terytorialnego” poprzesuwano wydatki 
pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” zwiększono 
środki bieżące o kwotę 100,00 zł. 
- w rozdziale 75412 „Ochotnicza straże pożarne” wydatki inwestycyjne zwiększono o kwotę 
1 035,00 zł na zadaniu „Modernizacja budynku strażnicy OSP w Zemborzynie 
- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększono wydatki o kwotę 1 631,66 zł, 
- w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” zwiększono 
wydatki o kwotę 145,22 zł 
- w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” zmniejszono wydatki o kwotę 23 361,03 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” zmniejszono wydatki o kwotę 
2 032,45 zł 
- w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” zmniejszono wydatki o 
kwotę 1 500,00 zł 
- w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” poprzesuwano wydatki 
pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” poprzesuwano 
wydatki pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” poprzesuwano wydatki pomiędzy 
paragrafami. 
- w rozdziale 85219 „Ośrodki Pomocy Społecznej ‘zmniejszono wydatki o kwotę 4 691,95 zł 
- w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” poprzesuwano 
wydatki pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększono wydatki o kwotę 
2 500,00 zł 
- w rozdziale 85295 „Pozostała działalność”poprzesuwano wydatki pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia” zmniejszono wydatki o 
kwotę 1 500,00 zł 
- w rozdziale 85504 ‘’Wspieranie rodziny’ zmniejszono wydatki o kwotę 36 786,60 zł 
- w rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” zmniejszono wydatki o 
kwotę 100,00 zł 
- w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” poprzesuwano wydatki pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 90001 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększono wydatki o 
kwotę 10 000,00 zł 
- w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” zwiększono wydatki o kwotę 
51 000,00 zł,  
- w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększono środki o kwotę 
9 717,00 zł 
- w rozdziale 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” zmniejszono wydatki 
bieżące o kwotę 9 717,00 zł 
- w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 
7 500,00 zł na zadaniu „Budowa sceny plenerowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy 
Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Solcu nad Wisłą 
W związku ze zmianami w Załączniku numer 2 zmienił się załącznik majątkowy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5B3EB6-CA44-4A82-A9A6-3ACF95C55F3C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXI/151/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



